
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 문화예술

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과

문화관광과 13,142,968 12,148,482 994,486

국 319,762 217,362 102,400

균 1,220,000 1,220,000 0

기 382,958 394,894 △11,936

도 2,958,876 2,482,900 475,976

군 8,261,372 7,833,326 428,046

문화예술 3,252,385 3,223,200 29,185

국 9,906 9,906 0

균 1,220,000 1,220,000 0

기 194,940 177,000 17,940

도 54,826 32,600 22,226

군 1,772,713 1,783,694 △10,981

문화예술 진흥 2,614,854 2,676,954 △62,100

국 9,906 9,906 0

균 1,220,000 1,220,000 0

기 194,940 177,000 17,940

도 30,826 32,600 △1,774

군 1,159,182 1,237,448 △78,266

군민의 날 및 보림문화제 행사 추진 0 380,000 △380,000

201 일반운영비 0 100,000 △100,000

03 행사운영비 0 100,000 △100,000

○ 제51회 군민의 날 보림문화제 개최 0 100,000 △100,0000원

307 민간이전 0 280,000 △280,000

04 민간행사사업보조 0 280,000 △280,000

○ 제51회 군민의날 보림문화제 개최 0 280,000 △280,0000원

통합문화 이용권 사업지원(기금) 275,300 250,000 25,300

기 194,940 177,000 17,940

도 24,226 22,000 2,226

군 56,134 51,000 5,134

307 민간이전 275,300 250,000 25,300

기 194,940 177,000 17,940

도 24,226 22,000 2,226

군 56,134 51,000 5,134

02 민간경상사업보조 275,300 250,000 25,300

○ 통합문화 이용권 사업지원

275,300 250,000 25,300100,000원 * 2,753명

기 194,940 177,000 17,940

도 24,226 22,000 2,226

군 56,134 51,000 5,134

전남민속예술축제 참여지원(도비) 0 31,000 △31,000

도 0 4,000 △4,000

군 0 27,000 △27,000

307 민간이전 0 31,000 △31,000

도 0 4,000 △4,000

군 0 27,000 △27,000

04 민간행사사업보조 0 31,000 △31,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 전남민속예술축제 참여 지원 0 31,000 △31,000

― 일반부 출연팀 지원 0 20,000 △20,0000원

도 0 2,000 △2,000

군 0 18,000 △18,000

― 청소년부 출연팀 지원 0 11,000 △11,0000원

도 0 2,000 △2,000

군 0 9,000 △9,000

달너울 작은 음악회 0 8,100 △8,100

307 민간이전 0 8,100 △8,100

04 민간행사사업보조 0 8,100 △8,100

○ 달너울 작은음악회 행사 0 8,100 △8,1000원

봄나들이 페스티벌 연등행사 2,800 14,000 △11,200

307 민간이전 2,800 14,000 △11,200

04 민간행사사업보조 2,800 14,000 △11,200

○ 봄나들이 페스티벌 연등행사

2,800 14,000 △11,2004,000,000원 * 70%

청소년 강변 음악축제 0 25,000 △25,000

307 민간이전 0 25,000 △25,000

04 민간행사사업보조 0 25,000 △25,000

○ 청소년 강변 음악 가요제 0 25,000 △25,0000원

장흥 방촌리 별신제 0 2,100 △2,100

307 민간이전 0 2,100 △2,100

04 민간행사사업보조 0 2,100 △2,100

○ 방촌리 별신제 0 2,100 △2,1000원

회령포 문화축제 0 130,000 △130,000

307 민간이전 0 130,000 △130,000

04 민간행사사업보조 0 130,000 △130,000

○ 제4회 회령포 문화축제 운영 0 130,000 △130,0000원

(옛)장흥교도소 활용 문화예술 복합공간 조성사업(도

/균특)

1,720,000 1,220,000 500,000

균 1,220,000 1,220,000 0

군 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 1,720,000 1,220,000 500,000

균 1,220,000 1,220,000 0

군 500,000 0 500,000

01 시설비 1,714,830 1,214,830 500,000

○ 문화예술 복합공간 조성사업

1,714,830 1,214,830 500,0001,714,830,000원

균 1,214,830 1,214,830 0

군 500,000 0 500,000

문화원 지원사업 550,236 452,236 98,000

도 24,000 0 24,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술

단위: 문화원 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 526,236 452,236 74,000

문화원 지원사업 452,236 402,236 50,000

307 민간이전 452,236 402,236 50,000

02 민간경상사업보조 285,000 235,000 50,000

○ 문화원 사업활동 지원 285,000 235,000 50,000285,000,000원

시군 역사문화자원 발굴 및 교육사업(도비) 48,000 0 48,000

도 24,000 0 24,000

군 24,000 0 24,000

307 민간이전 48,000 0 48,000

도 24,000 0 24,000

군 24,000 0 24,000

02 민간경상사업보조 48,000 0 48,000

○ 장흥 의병사 발간 및 학술대회

48,000 0 48,00048,000,000원

도 24,000 0 24,000

군 24,000 0 24,000

문화예술단체 지원사업 87,295 94,010 △6,715

문화 예술 단체 육성 지원 30,000 36,715 △6,715

307 민간이전 30,000 36,715 △6,715

02 민간경상사업보조 30,000 36,715 △6,715

○ 문화예술 단체 육성지원(공통)

30,000 36,715 △6,71530,000,000원

문화재관리 2,271,798 1,586,889 684,909

국 154,800 154,800 0

도 854,800 597,300 257,500

군 1,262,198 834,789 427,409

전통문화 보존 및 전승 2,271,798 1,586,889 684,909

국 154,800 154,800 0

도 854,800 597,300 257,500

군 1,262,198 834,789 427,409

장흥 석대들 동학기념관 운영 106,879 97,489 9,390

101 인건비 32,679 23,289 9,390

04 기간제근로자등보수 32,679 23,289 9,390

○ 동학농민혁명기념관 기간제 인건비 26,679 17,289 9,390

― 기본급 18,778 12,278 6,500

― 주휴수당 3,642 2,442 1,200

― 월차수당 1,887 1,047 840

― 4대보험 2,372 1,522 850

18,778,000원

3,642,000원

1,887,000원

2,372,000원

문화재 보존 관리 79,500 74,200 5,300

201 일반운영비 4,200 1,200 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○ 향토문화유산 지정 자문료 등 2,200 0 2,2002,200,000원

- 3 -



부서: 문화관광과

정책: 문화재관리

단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 향토문화유산 위원 수당 800 0 800800,000원

308 자치단체등이전 2,300 0 2,300

12 기타부담금 2,300 0 2,300

○ 국유재산 변상금 납부 2,300 0 2,3002,300,000원

도지정 문화재 보수(도비) 891,000 791,000 100,000

도 439,500 439,500 0

군 451,500 351,500 100,000

402 민간자본이전 816,000 716,000 100,000

도 408,000 408,000 0

군 408,000 308,000 100,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 816,000 716,000 100,000

○ 도지정 문화재 보수 816,000 716,000 100,000816,000,000원

도 408,000 408,000 0

군 408,000 308,000 100,000

전통문화유산관리사업 545,000 230,000 315,000

도 287,500 130,000 157,500

군 257,500 100,000 157,500

402 민간자본이전 545,000 230,000 315,000

도 287,500 130,000 157,500

군 257,500 100,000 157,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 545,000 230,000 315,000

○ 대원사 십협담요해 주변정비사업

100,000 0 100,000100,000,000원

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

○ 김응원 각왜비 주변정비사업 215,000 0 215,000215,000,000원

도 107,500 0 107,500

군 107,500 0 107,500

김준배열사 추모비 주변정비사업(도비) 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 30,000 0 30,000

○ 김준배열사 추모비 주변정비사업

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

소규모 지역개발사업(도시숲사업 지원)(도비) 70,000 0 70,000

도 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

도 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

○ 도시숲사업 (동백림) 70,000 0 70,00070,000,000원

도 70,000 0 70,000

동학농민혁명기념관 체험콘텐츠 개발 사업(도직접 사

업)

148,000 0 148,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화재관리

단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 148,000 0 148,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 148,000 0 148,000

○ 동학농민혁명기념관 체험콘텐츠 개발 사업(

도직접 사업) 148,000 0 148,000148,000,000원

대체산림자원조성비 7,219 0 7,219

308 자치단체등이전 7,219 0 7,219

12 기타부담금 7,219 0 7,219

○ 대체산림자원조성비 7,219 0 7,2197,219,000원

관광산업 진흥개발 6,457,625 6,164,425 293,200

국 102,400 0 102,400

기 27,104 57,404 △30,300

도 2,049,250 1,853,000 196,250

군 4,278,871 4,254,021 24,850

관광산업 진흥 1,915,245 2,245,045 △329,800

국 102,400 0 102,400

기 27,104 57,404 △30,300

도 139,250 3,000 136,250

군 1,646,491 2,184,641 △538,150

정남진 장흥 물축제 372,400 1,102,400 △730,000

201 일반운영비 220,000 900,000 △680,000

03 행사운영비 220,000 900,000 △680,000

○ 2021 정남진 장흥 물축제 운영

220,000 900,000 △680,000220,000,000원

307 민간이전 150,000 200,000 △50,000

04 민간행사사업보조 150,000 200,000 △50,000

○ 2021 정남진 장흥 물축제 운영

150,000 200,000 △50,000150,000,000원

축제행사지원(기금) 0 30,300 △30,300

기 0 30,300 △30,300

307 민간이전 0 30,300 △30,300

기 0 30,300 △30,300

04 민간행사사업보조 0 30,300 △30,300

○ 문화관광축제 운영 지원 0 30,300 △30,3000원

기 0 30,300 △30,300

관광 축제 박람회 참가 47,000 32,000 15,000

201 일반운영비 45,000 30,000 15,000

03 행사운영비 45,000 30,000 15,000

○ 전국 단위 관광 및 축제박람회 홍보관 운영

45,000 30,000 15,00015,000,000원 * 3회

국내외 관광객 유치 40,000 80,000 △40,000

301 일반보전금 40,000 80,000 △40,000

12 기타보상금 40,000 80,000 △40,000
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부서: 문화관광과

정책: 관광산업 진흥개발

단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 국내외 단체관광객 유치 인센티브

40,000 80,000 △40,00040,000,000원 * 1년

장흥에서 한 달 여행하기(도비) 6,500 0 6,500

도 3,250 0 3,250

군 3,250 0 3,250

301 일반보전금 6,500 0 6,500

도 3,250 0 3,250

군 3,250 0 3,250

09 행사실비지원금 6,500 0 6,500

○ 장흥에서 한 달 여행하기 참가자 보상(성립

전) 6,500 0 6,5006,500,000원

도 3,250 0 3,250

군 3,250 0 3,250

권역별 공동마케팅 활동 지원(도비) 8,000 10,000 △2,000

도 2,400 3,000 △600

군 5,600 7,000 △1,400

201 일반운영비 8,000 10,000 △2,000

도 2,400 3,000 △600

군 5,600 7,000 △1,400

03 행사운영비 8,000 10,000 △2,000

○ 권역별 공동마케팅 활동 지원 8,000 10,000 △2,0008,000,000원

도 2,400 3,000 △600

군 5,600 7,000 △1,400

장흥 웰니스 관광 사업 육성 0 20,000 △20,000

207 연구개발비 0 20,000 △20,000

01 연구용역비 0 20,000 △20,000

○ 웰니스 육성 컨설팅 용역 0 20,000 △20,0000원

블루투어 관광안내체계구축사업(도/균특전환)(전환사

업)

130,000 0 130,000

도 65,000 0 65,000

군 65,000 0 65,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○ 다국어 관광안내지도 제작 20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 110,000 0 110,000

도 55,000 0 55,000

군 55,000 0 55,000

01 시설비 110,000 0 110,000

○ 관광안내소 개보수 20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000
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부서: 문화관광과

정책: 관광산업 진흥개발

단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 관광안내표지판 정비 90,000 0 90,00090,000,000원

도 45,000 0 45,000

군 45,000 0 45,000

관광지 방역·수용태세 개선지원 사업(국비) 92,400 0 92,400

국 92,400 0 92,400

101 인건비 88,000 0 88,000

국 88,000 0 88,000

04 기간제근로자등보수 88,000 0 88,000

○ 관광지 방역 관리요원 인건비

88,000 0 88,0002,000,000원*11명*4개월

국 88,000 0 88,000

201 일반운영비 4,400 0 4,400

국 4,400 0 4,400

01 사무관리비 4,400 0 4,400

○ 방역물품 구입 4,400 0 4,4004,400,000원

국 4,400 0 4,400

해양레저스포츠 교육프로그램(체험교실)(국비) 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 20,000 0 20,000

○ 해양레저스포츠 교육프로그램 운영

20,000 0 20,00020,000,000원

국 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

숲속 힐링 MICE 조성사업 28,600 0 28,600

도 8,600 0 8,600

군 20,000 0 20,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○ 휴양형 MICE 홍보 리플릿 제작

10,000 0 10,00010,000,000원

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○ 휴양형 MICE 연계 프로그램 운영

10,000 0 10,00010,000,000원

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000
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부서: 문화관광과

정책: 관광산업 진흥개발

단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 8,600 0 8,600

도 2,600 0 2,600

군 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 8,600 0 8,600

○ MICE 회의시설 물품 구입 8,600 0 8,6008,600,000원

도 2,600 0 2,600

군 6,000 0 6,000

관광약자를 위한 관광환경 개선사업 200,000 0 200,000

도 60,000 0 60,000

군 140,000 0 140,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○ 관광약자 전용 안내책자 제작 20,000 0 20,00020,000,000원

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

401 시설비및부대비 180,000 0 180,000

도 54,000 0 54,000

군 126,000 0 126,000

01 시설비 180,000 0 180,000

○ 관광약자를 위한 관광환경 개선사업

180,000 0 180,000180,000,000원

도 54,000 0 54,000

군 126,000 0 126,000

관광산업개발 4,542,380 3,919,380 623,000

도 1,910,000 1,850,000 60,000

군 2,632,380 2,069,380 563,000

관광개발관리 249,880 186,880 63,000

401 시설비및부대비 233,000 170,000 63,000

01 시설비 223,000 160,000 63,000

○ 관광자원개발 조성사업 편입토지 보상

33,000 0 33,000

○ 관광지 시설물 유지보수 30,000 0 30,000

33,000,000원

30,000,000원

생태녹색관광자원개발(탐진강 생태테마파크 조성사업

)(도/균특전환)(전환사업)

1,600,000 1,200,000 400,000

도 800,000 800,000 0

군 800,000 400,000 400,000

401 시설비및부대비 1,600,000 1,200,000 400,000

도 800,000 800,000 0

군 800,000 400,000 400,000

01 시설비 1,594,240 1,194,240 400,000

○ 탐진강 생태테마파크 조성사업

400,000 0 400,000400,000,000원

수변공원 기반시설 81,000 71,000 10,000
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부서: 문화관광과

정책: 관광산업 진흥개발

단위: 관광산업개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 70,000 60,000 10,000

02 공공운영비 70,000 60,000 10,000

○ 수변 관광 시설물 공공요금 10,000 0 10,00010,000,000원

바이러스프리 관광지 비대면 디지털 관광안내 시스템

구축

150,000 0 150,000

도 60,000 0 60,000

군 90,000 0 90,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

도 60,000 0 60,000

군 90,000 0 90,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○ 정남진 우산도 관광지 비대면 디지털 관광안

내 시스템 구축 등 150,000 0 150,000150,000,000원

도 60,000 0 60,000

군 90,000 0 90,000

문예회관관리 634,550 679,470 △44,920

기 160,914 160,490 424

군 473,636 518,980 △45,344

문예회관 운영 634,550 679,470 △44,920

기 160,914 160,490 424

군 473,636 518,980 △45,344

문예회관 운영관리 215,760 240,760 △25,000

401 시설비및부대비 0 25,000 △25,000

01 시설비 0 25,000 △25,000

○ 국유재산 매입(진입로 및 주차장 부지 3필지

) 0 25,000 △25,0000원

우수공연유치 및 교육프로그램 운영 63,600 143,600 △80,000

201 일반운영비 60,000 140,000 △80,000

03 행사운영비 60,000 140,000 △80,000

○ 자체 기획공연 추진 0 80,000 △80,000

― 대중가요, 국악(효), 갈라 콘서트 등 운영

0 50,000 △50,000

― 민간예술단체 우수공연 유치 0 30,000 △30,000

0원

0원

문예회관 노후장비 및 시설보수 117,000 60,000 57,000

401 시설비및부대비 100,000 60,000 40,000

01 시설비 100,000 60,000 40,000

○ 문예회관 노후시설 및 수전설비 실시설계비

20,000 0 20,000

○ 대공연장 무대시설 정기안전검사 수리

20,000 0 20,000

20,000,000원

20,000,000원

405 자산취득비 17,000 0 17,000

01 자산및물품취득비 17,000 0 17,000
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부서: 문화관광과

정책: 문예회관관리

단위: 문예회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 대공연장 디지털음향 콘솔 및 장비 구입

15,000 0 15,000

○ 공연 및 교육프로그램용 노트북 구입

2,000 0 2,000

15,000,000원

2,000,000원*1대

방방곡곡 문화공감사업(공모사업)(기금) 220,690 210,110 10,580

기 147,414 139,490 7,924

군 73,276 70,620 2,656

201 일반운영비 190,450 175,110 15,340

기 117,414 118,490 △1,076

군 73,036 56,620 16,416

03 행사운영비 190,450 175,110 15,340

○ 한문연 문예회관 기획공연 프로그램

12,760 57,000 △44,24012,760,000원 * 1작품

기 0 40,000 △40,000

군 12,760 17,000 △4,240

○ 한문연 국공립예술단체 우수공연 프로그램

45,600 42,000 3,60045,600,000원 * 1작품

기 27,360 25,200 2,160

군 18,240 16,800 1,440

○ 한문연 민간예술단체 우수공연 프로그램(4작

품) 105,090 76,110 28,980105,090,000원

기 63,054 53,290 9,764

군 42,036 22,820 19,216

○ 문화가 있는 날 운영 27,000 0 27,00027,000,000원

기 27,000 0 27,000

301 일반보전금 30,240 35,000 △4,760

기 30,000 21,000 9,000

군 240 14,000 △13,760

09 행사실비지원금 30,240 35,000 △4,760

○ 한문연 공연기획 프로그램 출연료 30,240 35,000 △4,760

기 30,000 21,000 9,000

군 240 14,000 △13,760

한문연 문화예술 교육프로그램 운영(공모사업)(기금) 17,500 25,000 △7,500

기 13,500 21,000 △7,500

군 4,000 4,000 0

201 일반운영비 17,500 25,000 △7,500

기 13,500 21,000 △7,500

군 4,000 4,000 0

03 행사운영비 17,500 25,000 △7,500

○ 한문연 문화예술 교육프로그램

17,500 25,000 △7,50017,500,000원

기 13,500 21,000 △7,500

군 4,000 4,000 0

도서관 운영 340,792 348,564 △7,772

국 52,656 52,656 0

군 288,136 295,908 △7,772

도서관 운영관리 340,792 348,564 △7,772
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부서: 문화관광과

정책: 도서관 운영

단위: 도서관 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 52,656 52,656 0

군 288,136 295,908 △7,772

정남진도서관 프로그램 운영 5,000 10,000 △5,000

201 일반운영비 5,000 10,000 △5,000

03 행사운영비 5,000 10,000 △5,000

○ 월별 문화 프로그램 운영(유아/어린이/성인)

2,000 4,000 △2,000

○ 문화가 있는날 및 체험형동화마을 운영

1,200 4,200 △3,000

2,000,000원

1,200,000원

정남진도서관 시설 보수 53,228 56,000 △2,772

401 시설비및부대비 53,228 56,000 △2,772

01 시설비 53,228 56,000 △2,772

○ 정남진도서관 시설물 보수 53,228 56,000 △2,772

― 본관1층 LED등 교체 17,228 20,000 △2,77217,228,000원

재무활동(문화관광과) 69,882 29,998 39,884

보전지출 69,882 29,998 39,884

보전지출(반환금기타) 69,882 29,998 39,884

802 반환금기타 69,882 29,998 39,884

01 국고보조금반환금 32,614 191 32,423

○ 2018 통합문화이용권 국비(이자포함) 반납

14,257 0 14,257

○ 2019 통합문화이용권 국비(이자포함)

8,524 0 8,524

○ 2019 남파랑길 안내체계 구축사업 국비(이자

포함) 3,906 0 3,906

○ 2020 공공미술(문화뉴딜)프로젝트사업 국비(

이자포함) 5,736 0 5,736

14,256,260원

8,523,230원

3,905,240원

5,735,040원

02 시ㆍ도비보조금반환금 37,268 29,807 7,461

○ 2018 통합문화이용권 도비(이자포함)

1,399 0 1,399

○ 2019 통합문화이용권 도비(이자포함)

977 0 977

○ 2018년 문화기반시설 전문인력배치 지원사업

도비 4,630 0 4,630

○ 2020년 여행사 홍보마케팅 긴급 지원사업(이

자포함) 24 0 24

○ 2020년 공공미술(문화뉴딜)프로젝트사업 도

비(이자포함) 431 0 431

1,399,000원

976,510원

4,629,780원

23,090원

430,120원
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